
8L3 lš 'š 02 8

První pomoc podnikatelům

i(! Mull—m zmírnění rvlcollomlckycll dopadu v.) aft-lv podm
cluslecllm krizovy h a mrmomdných noalrenl primy/ph org
\'mílnm<*m>ní ('()Vll) li).

Podáván1tuto žádosto pěněžnou pon1oc

.;.

 

Korstá

Ostrava

Pr6AH)Z(H/Px

„ „ .

, Jx * \
'

Jantarová

()strava

v Íbl=l ULX ‘ l a l

o
-

.
-

.
-

kam (hobných podnikatelu pusobících m L'Ixmm' mi} sta Ostravy vzmklých v
{my veřejné moci (iu—5M" republiky v souvnslosu < ro/íéll'enlm epidemic

(ff—ilo

877/l4

70200

3344/]

{NC

70200



] 8h

 

un,

Uf;

   

„\

  

. v

 

HIM

   

Ham haní-„3.1

1134 V



Íšiď—„šbhřžx

   

   

  

\;
\,-

-‘
„ .! , .“Ml

,
„“. „ , _ , .

„ l
.. v,

. \1' " ('Iu nu . „. .\ .I ‘M: ,.>'4:

. . V '
I1 /

jj,! |). !'_ ,'H'W' '
I :, Ž—

' Á .
:“ ,

|

; . "I.lln. ‘
'

\ | '.. Í. „ | Li.
I . „

'1'. ,- fy “„
(J, a l” ...

“.n-,': L „ ,

 



lithilt Mini,

Čestně prohlašuji /žadate| prohlašuje (v případě žadatele právnické osoby), že

i. veškeré informace uvedené v této žádostí o peněžitou pomocjsou pravdivé a odpovídají skutečnosti;
2. jsem osoba vykonávající-"vykonává (v případě žadatele právnické osoby) minimálně od 31. 12. 2019 podnikatelskou činnost v

souladu se zákonem č. 455/ l 991 Sb.. o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších předpisů, kteráje uvedena v této žádosti
(dále jen „podnikatelská činnost);

3. na základě krizových a mimořádných opatření orgánů veřejné moci České republiky v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění
COVID 19 byla tato podnikatelská činnost výslovně zakázána po dobu delší než do 20. 3. 2020;

4. ve vztahu k této podnikatelské činnosti nebylo živnostenskému úřadu oznámeno přerušení provozování živnosti;S. je splnéna podmínka pusobnosti na území města Ostravy, tedy:

a. provozování živnosti v provozovně umístěné na území města Ostravy anebo

b. adresa sídla na území města Ostravy a výkon převažující části podnikatelské činnosti na území města Ostravy (z pohleducelkových příjmtí);

6. i přes nastalou negativní ekonomickou situaci jsem zachoval(a)/zachovai (v případě žadatele právnické osoby) v rámci výkonu této
podnikatelské činnosti pracovní místa obsazená zaměstnanci v pracovním poměru;

7. splňuji,»'splňu_je (v případě žadatele právnické osoby) podmínku bezdlužnosti ke dni 14. 3. 2020 vůči statutárnímu městu Ostrava
(včetnějednotlivých městských obvodů) a nejsem -'není (v případě žadatele právnické osoby) v insolvenčním řízení;8. přiložená kopie daňového přiznání včetně příloh (je—Ii přiložena) odpovídá zcela poslednímu daňovému přiznání podanémupříslušnému finančnímu úřadu.

Zavazuji se/žadatel se zavazuje (v případě žadatele právnické osoby), že

i. v případě potřeby poskytnufposkytne (v případě žadatele právnické osoby) statutárnímu městu Ostrava nezbytnou součinnost za
účelem ověření informací rozhodných pro poskytnutí peněžité pomoci, a to také, pokud jde o ověření skutečností relevantních pro
posouzení ekonomické situace u správce daně;

2. po následující období (minimálně 2 let od obdržení peněžité pomoci) dle této výzvy nepřemistím/nepřemístí (v případě žadatele
právnické osoby) o své vuli adresu provozovnu anebo sídlo mimo území města Ostravy.

Zprošt'uji jakožto daňový subjekt mlčenlivosti/žadatel jakožto daňový subjekt zprošt'uje mlčenlivosti (v případě žadatele právnické
osoby) (dle ust. § 52 odst. 2 zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, v platném znění)

V" Í'.“"í Žv'i'l!.*.n..'*i'i_-„'

pro účely: „žádosti o poskytnutí peněžité pomoci za účelem zmírnění ekonomických dopadu ve sféře podnikání drobných podnikatelůpůsobících na území města Ostravy vzniklých v dusledku krizových a mimořádných opatření přijatých orgány veřejné moci Českérepubliky na ochranu obyvatelstva a k prevenci nebezpečí vzniku a rozšíření onemocnění COVID—i 9 a následné kontroly údajuuvedených v žádosti rozhodných pro poskytnutí peněžité pomoci. ojejímž poskytnutí rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo statutárníhoměsta Ostrava. na adrese Prokešovo náměstí 8, Ostrava, a to výslovně iv době po poskytnutí peněžité pomoci na základě žádosti“, atov rozsahu skutečnosti relevantních pro posouzení ekonomické situace daňového subjektu v období kalendářního roku

2018

Za tímto účelem je správce daně oprávněn poskytnout statutárnímu městu Ostrava, které poskytuje peněžitou pomoc, najeho vyžádáníveškeré potřebné informace a dokumenty ze spisu daňového subjektu, a to zejména pokudjde o daňové přiznání k dani z příjmufyzických právnických osob za zdaňovací období

2018

a jeho přílohy.



t
i \ ,!

w
—

i
.
*
—
—
'

i
.
-

„
\

A .
:

_
;
—

h
‘
\
,

+.
f_m-f _-

Halt/n: huge-mi

   

 

uděluji tímto níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu e—mailová adresa a telefonní číslo ve
spojení s mýmjménem. Učelem zpracování uvedených osobních údajů je rychlá a efektivní komunikace při poskytování peněžité
pomoci podnikatelum za účelem zmírnění ekonomických dopadu v souvislosti s rozšířením epidemie onemocnění COVlD—l 9.
Dále tímto uděluji níže uvedenému správci souhlas se zpracováním mých osobních údajů v rozsahu oboustranné kopie občanského
prukazu. Účelem zpracování osobních údajů na občanském prúkaze je ověření identity žadatele, administrace žádosti a zabránění
podvodným žádostem o peněžitou pomoc poskytovanou podnikatelum za Účelem zmírnění ekonomických dopadů v souvislosti s
rozšířením epidemie onemocnění COV|D» 19.

Správcem mých osobních údajů je statutární město Ostrava, sídlem Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, lČO: 00845451.
Jsem si vědom svých práv ve vztahu k ochraně osobních údajů ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016,9679 o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a byl jsem informován, že bližší
informace o mých právech jako subjektu údaju, jakož i o možnostech jejich uplatnění, naleznu na stránce , .. v i- , v sekciGDPR.

Kontaktní údaje správce: statutární město Ostrava, adresa: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, e—mail: w _ v:: : 'Kontaktní údaje pověřence: pan Martin Krupa, e—mail: . v . tel. kontakt: + 420 724 356 825.
Osobni údaje ve stanoveném rozsahu nebudou poskytovány dalším příjemcum.

Zpracování výše uvedených osobních údaju bude probíhat po dobu administrace žádosti a následně budou uloženy po dobu nejdéle
deseti let.

Tento souhlas poskytuji dobrovolně a jsem si vědom, že jej mohu kdykoli odvolat, a to doručením písemného oznámení na adresusprávce — statutárního města Ostravy. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování založená na souhlašu před jehoodvoláním.

   

  


